
Obchodní podmínky pro prodej vstupenek na akci

Wealth Forum

Prodej vstupenek na akci Wealth Forum – Workshop & Networking a Wealth

Forum - Konference (dále jen „Wealth Forum“) je zajišťován

společností

Wealth Magazín s.r.o. prostřednictvím internetového prodeje na portále

www.workshop.wealthforum.cz nebo www.konference.wealthforum.cz

(dále jen Portál).

Úvodní ustanovení

Společnost Wealth Magazín s.r.o., se sídlem Jindřišská 901/5, 110 00

Praha_1, IČ: 17096871, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, odd. C vložka 366541, (dále také jen

"Společnost"), vydává tyto obchodní podmínky.

1.1 Obchodní podmínky (dále jen „OP“) upravují prodej vstupenek na

vzdělávací akce Wealth Forum a obchodní vztah mezi Společností a

zájemcem o koupi vstupenky (dále jen „Účastník“).

2 Obsah akce

2.1 Akce Wealth Forum – Workshop & Networking a Wealth Forum –

Konference, mají vzdělávací charakter se zaměřením na plánování

bohatství, správu a ochranu majetku. Pro uzavření smlouvy o koupi

vstupenky za účelem účasti na akci nejsou závaznými konkrétní osoby

lektorů a řečníků nebo délka či obsah zvolených témat.

2.2 Společnost si vyhrazuje právo na změnu programu, a to v podobě osob

lektorů, řečníků, témat či ostatních vlastností vzdělávací akce, a zavazuje

se Účastníka o tomto informovat prostřednictvím e-mailu nebo jiným

vhodným způsobem.

3 Termín a místo konání

3.1. Termín a místo konání akcí Wealth Forum je viditelně zveřejněno na portále

www.workshop.wealthforum.cz nebo www.konference.wealthforum.cz.

Společnost si vyhrazuje právo na změnu termínu a místa konání akce.

Wealth Magazín s.r.o. | Jindřišská 901/5, 101 00 Praha 1 |IČ: 17096871|eventy@wmag.cz | www.wmag.cz

[1]

http://www.workshop.wealthforum.cz
http://www.konference.wealthforum.cz


4 Prodej vstupenek

4.1 Společnost prostřednictvím internetových stránek na portálech

www.workshop.wealthforum.cz nebo www.konference.wealthforum.cz

činí výzvu k podávání návrhů na uzavření smlouvy o koupi vstupenek na

vzdělávací akci Wealth Forum. Ustanovení § 1732 zákona č. 89/20 12 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen NOZ), se nepoužije.

4.2 Zájemce o koupi vstupenky (dále jen „Účastník“) přijímá objednávkou,

uskutečněnou prostřednictvím portálu www.workshop.wealthforum.cz

nebo www.konference.wealthforum.cz, návrh na uzavření smlouvy o koupi

vstupenek na výše specifikovanou vzdělávací akci (dále také jen

"Objednávka vstupenek").

4.3 Objednávkou vstupenek vyslovuje Účastník souhlas s těmito OP, které jsou

zároveň součástí objednávkového formuláře na webové stránce

www.workshop.wealthforum.cz nebo www.konference.wealthforum.cz a

dle § 1751 odst. 1 NOZ i součástí obsahu smlouvy.

4.4 Kupní smlouva o prodeji vstupenek je uzavřena souhlasem s OP, odesláním

Objednávky vstupenek Účastníkem a odesláním potvrzujícího emailu o

akceptaci objednávky ze strany Společnosti na email Účastníka uvedený v

Objednávce vstupenek.

4.5 S ohledem na charakter a cenu akce se Účastník považuje za profesionála

a nepovažuje se za spotřebitele ve smyslu § 419 NOZ. Tudíž se neuplatní

ustanovení na ochranu spotřebitele, zejména ustanovení § 1810 a násl.

NOZ.

5 Cena vstupenek

5.1 Konečná cena jedné vstupenky na akci Wealth Forum je uvedena na

www.workshop.wealthforum.cz nebo www.konference.wealthforum.cz.

Cenu je možno zaplatit převodem z účtu na základě vystavené faktury,

jejíž splatnost je 7 dnů od data vystavení, nebo při odeslání objednávky

prostřednictvím zabezpečené platební brány, umožňuje-li to příslušný

Portál.

5.2 Účastník má právo v souladu s § 1829 NOZ odstoupit od smlouvy bez

udání důvodů do 14 dnů od dodání elektronické vstupenky. Později je

možná pouze změna účastníka podle čl. 5 obchodních podmínek.

Wealth Magazín s.r.o. | Jindřišská 901/5, 101 00 Praha 1 |IČ: 17096871|eventy@wmag.cz | www.wmag.cz

[2]



6 Doručení a přenositelnost vstupenek
6.1 Vstupenka je opatřena QR kódem a je vázána na jméno Účastníka. Za tímto

účelem je nutné v objednávce vstupenky uvést všechna data potřebná pro

identifikaci Účastníka, vyplněnou objednávku potvrdit a následně zaplatit

příslušnou částku dle pokynů zaslaných v potvrzovacím emailu ze strany

Společnosti.

6.2 Po zaplacení ceny Vstupenky/ Vstupenek je Účastníkovi zaslán email

s potvrzením o přijetí platby Účastníkem společně s potvrzením rezervace

příslušného počtu míst a elektronickou Vstupenkou/ Vstupenkami na

vzdělávací akci Wealth Forum.

6.3 Pro přímý vstup na akci Wealth Forum je nutné ověření držitele Vstupenky

prostřednictvím QR kódu nebo jména Účastníka.

6.4 Účastník může po domluvě se Společností převést Vstupenku na jinou

osobu, nejvýše však dvakrát a nejpozději 10 dnů před uskutečním akce.

Žádost o převod vstupenky na jinou osobu je nutné podat Společnosti

prostřednictvím emailu eventy@wmag.cz.

7 Ochrana osobních údajů
7.1 Společnost je správcem osobních údajů. Účastník poskytuje Společnosti

své osobní údaje, a to v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo a

email.

7.2 Účastník souhlasí s tím, aby Společnost tyto údaje zpracovala, zavedla je

do své databáze, spravovala a nakládala s nimi v rozsahu nezbytném pro

realizaci této smlouvy a právních ujednání souvisejících s těmito

obchodními podmínkami v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále se

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to za účelem

zkvalitněním služeb, účelem administrace Objednávky vstupenek a

zasílání obchodních sdělení.

7.3 Účastník uzavřením smlouvy poskytuje svůj souhlas k manipulaci

s osobními údaji uvedenými v odstavci 1. tohoto článku na dobu deseti

(10) let. Účastník byl poučen o svých právech při ochraně osobních údajů,

zejména o tom, že tento svůj souhlas může kdykoli odvolat. Společnost se

zavazuje tyto osobní údaje chránit zejména před zneužitím.

Wealth Magazín s.r.o. | Jindřišská 901/5, 101 00 Praha 1 |IČ: 17096871|eventy@wmag.cz | www.wmag.cz

[3]

mailto:eventy@wmag.cz


7.4 Společnost shromažďuje a uchovává poskytnuté osobní údaje

prostřednictvím elektronických nosičů informací v zabezpečeném

datovém úložišti.

7.5 Účastník tímto vyslovuje souhlas s bezplatnou registrací do komunity

čtenářů multimediální platformy Wealth Magazínu, provozovaného na

webových stránkách www.wmag.cz.

7.6 Účastník zároveň dává Společnosti souhlas se zachycením své osoby při
pořizování zvukových, fotografických a jiných audiovizuálních záznamů v

průběhu akce Wealth Forum a k jejich dalšímu použití Společností, a to

bez nároku na honorář.

8 Organizační změny
8.1 Společnost si vyhrazuje právo na změnu programu Wealth Forum, změnu

termínu nebo na úplné zrušení akce z důvodu zásahu vyšší moci. Změny v

přiměřeném rozsahu stejně jako zásah vyšší moci nepředstavují důvod pro

refundaci ceny vstupenky Účastníkům.

8.2 Pro účely této smlouvy se za okolnosti vyšší moci považuje působení

přírodních živlů, či taková omezující opatření, jež jsou přijímána v

celosvětovém měřítku, vládou ČR nebo jiným orgánem státní správy, a

mohou ovlivnit anebo zcela znemožnit konání akce.

8.3 O všech případných změnách bude Společnost neprodleně informovat

Účastníky akce na webu www.workshop.wealthforum.cz nebo

www.konference.wealthforum.cz a také telefonicky nebo emailem.

8.4 V případě zrušení akce ze strany Společnosti bez uvedení náhradního

termínu konání konference bude Účastníkům vrácena cena vstupenky v

plném rozsahu zpět, a to do 30 dnů od ohlášení zrušení akce Wealth

Forum.

8.5 Náhrady nákladů na ubytovaní, cestovné apod. se v takovém případě
Účastníkům neposkytují.

9 Účinnost obchodních podmínek

9.1 Pokud by se stalo některé ustanovení těchto obchodních podmínek

neplatným, platnost ostatních ustanovení zůstávají nedotčena.

9.2 Tyto Obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 1. června 2024.

Wealth Magazín s.r.o. | Jindřišská 901/5, 101 00 Praha 1 |IČ: 17096871|eventy@wmag.cz | www.wmag.cz

[4]

https://d.docs.live.net/056f3c4535856f25/Plocha/WORKSHOP%202023/Pracovn%C3%AD%20slo%C5%BEka/Smlouvy/www.wmag.cz


9.3 Ukončením této smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení

této smlouvy, jež má výslovně či ve svých následcích působit při nebo po

ukončení této smlouvy.

9.4 Tyto obchodní podmínky jsou sepsány v jazyce českém. Pro interpretaci

těchto obchodních podmínek pro případ odlišnosti jazykových překladů
jsou závazné podmínky české.

10 Závěrečná ustanovení
10.1 Společnost si vyhrazuje právo na změnu OP v nezbytném rozsahu z

důvodů změny okolností souvisejících s pořádáním akce Wealth Forum či

změny okolností vzniklých na straně Společnosti, zejména čl. 3 – termínu a

místa konání a čl. 5 - ceny vstupenky.

10.2 Účastník dává s případnou změnou OP svůj předchozí souhlas. Tímto

ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá v souladu se

stávajícími obchodními podmínkami.

10.3 Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné,

nebo se takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí

ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje.

10.4 Pro vztahy s mezinárodním prvkem se jako právo rozhodné pro spory

vzniklé v souvislosti s těmito obchodními podmínkami a smluvních vztahů
na základě nich uzavřených sjednává právo české. Soudy příslušné pro

rozhodování sporů mezi smluvními stranami jsou soudy české.

10.5 Závazky Společnosti se vůči Účastníkovi, stejně jako případné nároky

Účastníka vůči Společnosti, promlčují ve lhůtě jednoho roku.

11 Reklamační řád
11.1 Tímto reklamačním řádem se řídí reklamace spojené s prodejem

vstupenek na vzdělávací akci Wealth Forum zakoupených prostřednictvím

portálu www.workshop.wealthforum.cz nebo

www.konference.wealthforum.cz nebo přes email v případě odsouhlasení

těchto Obchodních podmínek.

11.2 Společnost neručí za žádné individuální, dopravní, či jiné komplikace,

které neumožní Účastníkovi řádnou účast na akci Wealth Forum.

Wealth Magazín s.r.o. | Jindřišská 901/5, 101 00 Praha 1 |IČ: 17096871|eventy@wmag.cz | www.wmag.cz

[5]

http://www.konference.wealthforum.cz


11.3 Účastník má právo podat reklamaci na plnění poskytované Společností,

zejména pak na průběh akce Wealth Forum. Reklamace musí být podána

elektronicky na email eventy@wmag.cz, a to nejpozději do 3 pracovních

dnů po ukončení akce.

11.4 Společnost rozhodne o reklamaci do 30 dní, a to písemnou formou na

email Účastníka, který vznesl podnět k reklamaci.

Wealth Magazín s.r.o. | Jindřišská 901/5, 101 00 Praha 1 |IČ: 17096871|eventy@wmag.cz | www.wmag.cz

[6]

mailto:eventy@wmag.cz

